Саморегулируемая организация Ассоциация
«Строительный комплекс Волгоградской области»

(СРО Ассоциация «Строительный КВО»)

Выписка
Из протокола заседания Совета Ассоциации

от 14 марта 2018 года, № 09

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О принятии новых членов в СРО Ассоциация «Строительный
КВО».
1. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО Ассоциация «Строительный КВО» Общество с ограниченной ответственностью
«ВОЛГАДОНПРОЕКТ» (ИНН 3443124642, ОГРН 1153443021522) с внесением сведений в реестр и
наделить правом в соответствии с заявленными условиями.

2. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО Ассоциация «Строительный КВО» Общество с ограниченной ответственностью
«Исток-В» (ИНН 0814117865, ОГРН 1020800761332) с внесением сведений в реестр и наделить правом в
соответствии с заявленными условиями.

3. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО Ассоциация «Строительный КВО» Общество с ограниченной ответственностью
«Волгоградхиммаш» (ИНН 3461007282, ОГРН 1133443020590) с внесением сведений в реестр и
наделить правом в соответствии с заявленными условиями.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в условия членства».
1. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в условия членства Общества с ограниченной ответственностью «Проектно
конструкторское предприятие «СПЕКТР» (ИНН 3445099737, ОГРН 1083460006563), наделив правом:

- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

2. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в условия членства Общества с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая
компания «Эксперт» (ИНН 34431 18134, ОГРН 1123443005124), наделив правом:

- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об исполнении решений Совета Ассоциации от
14.02.2018 года протокол № 4».

1. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Универсал-1» (ИНН 3432003011 ОГРН 1023405575060)
отказать в возобновлении права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта
объектов капитального строительства сроком до 28 марта 2018 года.
2. Включить рассмотрение вопроса об исключении Общества с ограниченной ответственностью в
Повестку дня заседания Совета Ассоциации 28 марта 2018 года.

2. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «УниверсалСтройКонструкция» (ИНН 3445093358
ОГРН 1083460000370) отказать в возобновлении права осуществления строительства, реконструкции,
капитального ремонта объектов капитального строительства сроком до 21 марта 2018 года.
2. Включить рассмотрение вопроса об исключении Общества с ограниченной ответственностью в
Повестку дня заседания Совета Ассоциации 21 марта 2018 года.

3. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «САТТОР» (ИНН 3443933234 ОГРН 1143443031764)
отказать в возобновлении права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта
объектов капитального строительства сроком до 21 марта 2018 года.
2. Включить рассмотрение вопроса об исключении Общества с ограниченной ответственностью в
Повестку дня заседания Совета Ассоциации 21 марта 2018 года.

Председатель Совета п/п Ю.В.Котляров
/подпись/  /ФИО/

Секретарь Совета п/п
/подпись/

М.К.Норкин
/ФИО/